
Projekt 
 
z dnia  20 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/258/2022 

RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad - Oddział Kielce, a Gminą Sadowie w sprawie realizacji zadania pn: Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Gminy Sadowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - Dyrektorem Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - Oddział w Kielcach a Gminą Sadowie określającego zasady współpracy 
w zakresie rozbudowy i utrzymania infrastruktury drogowej, mającą na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 9 na terenie Gminy Sadowie. 

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6C60F551-963B-4F15-8BC3-D7DF6A847725. Projekt Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/258/2022

Rady Gminy Sadowie

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: 6C60F551-963B-4F15-8BC3-D7DF6A847725. Projekt Strona 1



 

Id: 6C60F551-963B-4F15-8BC3-D7DF6A847725. Projekt Strona 2



 

Id: 6C60F551-963B-4F15-8BC3-D7DF6A847725. Projekt Strona 3



 

Id: 6C60F551-963B-4F15-8BC3-D7DF6A847725. Projekt Strona 4



 
Uzasadnienie 

W związku z niezadowalającym stanem bezpieczeństwa pieszych użytkowników dróg na przejściach dla 
pieszych zlokalizowanych w ciągu drogi krajowej nr 9, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
zdecydowała o konieczności doświetlenia przejść dla pieszych na ternie Gminy Sadowie. Zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oświetlenia dróg, ulic i placów na terenie danej gminy należy do zadań własnych 
gminy. 

Mając na uwadze powyższe oraz bezpieczeństwo pieszych podjęte zostały kroki w kierunku współpracy 
Gminy Sadowie z GDDKiA w zakresie realizacji zadania pn.: "Poprawa bezpieczeństwa pieszych na 
istniejących przejściach dla pieszych zlokalizowanych w ciągu drogi krajowej nr 9 w Gminie Sadowie. 

Id: 6C60F551-963B-4F15-8BC3-D7DF6A847725. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Sadowie z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Uzasadnienie



